
Decreto di nomina commissione relativo alla procedura di selezione per il 
conferimento di nr. 2 premi di laurea “Premio miglior tesi di laurea Gino 
Marchet” 
 
                            Il Direttore del Dipartimento di Ingegneria Gestionale 
 
VISTO la Legge 14 gennaio 1994, n. 20, "Disposizioni in materia di giurisdizione 

e controllo della Corte dei Conti", e successive modificazioni ed 
integrazioni;  

VISTI         gli artt. 2 e 12 del D.P.C.M. del 9 aprile 2001, “Uniformità di trattamento 
sul diritto agli studi Universitari”;  

VISTO      il Regolamento per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità, 
emanato con D.R. n. 828/AG prot. N. 7766 del 14/03/2014 ed in 
particolare gli art. 75 e 79; 

VISTA      la deliberazione adottata dalla Giunta del Dipartimento di Ing. 
Gestionale nella seduta del 02 ottobre 2019; 

VISTO il Bando emesso dal Dipartimento di Ingegneria Gestionale per il 
conferimento di n. 2 Premi di laurea sul tema “logistica” in memoria 
del professor Gino Marchet (DIG 1/2019 – PREMI DI LAUREA del 
26/06/2019) 

  
DECRETA 

 
È nominata la Commissione Giudicatrice della procedura di selezione per il 
conferimento di n. 2 premi di Laurea “Premio miglior tesi di laurea Gino 
Marchet” presso il Dipartimento di Ingegneria Gestionale: 
 
Prof.ssa Sara Perotti – DIG Polimi    Presidente 
Prof.ssa Angela Tumino – DIG Polimi   Membro 
Prof. Riccardo Mangiaracina – DIG Polimi   Membro 
Prof.ssa Elena Tappia – DIG Polimi                                                                                  Membro 
Prof. Alessandro Creazza - UNIVERSITA' CARLO CATTANEO LIUC  Membro 
Dott. Giuseppe Pacotto – Tesisquare Membro 
Dott. ssa Pamela Calderoli – GEODIS Membro 
Dott. Mauro Brivio – Brivio&Viganò Membro 
Dott. Armando Pugliese – Italtrans  Membro 
Dott. Antonio de Cristofaro - Co.N.Ser.  Membro 
Dott. Fabio Ferrario – CLO Servizi Logistici Membro 
Dott. Damiano Frosi - Osservatori Digital Innovation, Polimi Membro 

DIPARTIMENTO DI 
INGEGNERIA 
GESTIONALE 

 
Il Direttore 

 

 



2 

 

Dott. Daniele Maini - Coop Lombardia Membro 
Dott. Maurizio Vioni - Fercam Membro 
                                                                        
                                                                           
Milano, 07 ottobre 2019 
                                                                                               Il Direttore del Dipartimento 

(Prof. Alessandro Perego) 
(Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.lgs 82/2005 CAD e s.m.i. e norme 

collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa) 


		2019-10-09T12:09:14+0000
	ALESSANDRO PEREGO




